
2621-07 

 

          
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ  

И  ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.04.2007 № 7/6 

О проекте закона Пермского края «О региональных 
стандартах оплаты жилого помещения и коммунальных 
услуг при предоставлении гражданам субсидий на оплату 
жилого помещения и коммунальных услуг» (второе 
чтение) 
 

Заслушав сообщение члена рабочей группы Гребенюка В.А., комитет 

РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять: 

1.1. Проект закона Пермского края «О региональных стандартах оплаты 

жилого помещения и коммунальных услуг при предоставлении гражданам 

субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», 

подготовленный рабочей группой, во втором чтении. 

1.2. Внесенный группой депутатов проект постановления 

Законодательного Собрания Пермского края по данному вопросу с учетом 

поправок, принятых рабочей группой. 

  
Председатель комитета А.В.Лейфрид 

 


